
 
 

 

Odpovědi na dotazy k veřejné zakázce 

Rekvalifikační kurzy pro pro Úřad práce ČR – krajskou pobočku 

v Liberci II. 

 

 

Dotaz č. 4:  

Rádi bychom podali nabídku pro část 11 - Personalista, nicméně platnost akreditace na tento kurz 
nám vypršela a aktuálně máme podanou novou žádost, která však ještě nebyla schválena. Lze podat 
nabídku, která bude obsahovat tuto žádost s tím, že kurz jsme již měli akreditovaný a tudíž by se 
schválením neměl být problém, nebo je nutné mít kurz s platnou akreditací již v době podání 
nabídky? 
 
 
Odpověď: 

V okamžiku podání nabídky musí mít uchazeč platnou akreditaci. 

 
 
 
Dotaz č. 5:  

Druhý dotaz se týká příloh Rámcové smlouvy: 
a) Nabídka zabezpečení rekvalifikace jako Příloha č. 1 
b) Pojistná smlouva jako Příloha č. 2 
Je třeba tyto přílohy dokládat již do nabídky nebo je stačí doložit až při případném podpisu? Nabídka 
zabezpečení navíc v nabídce již obsažena bude, jen na jiném místě, dokládala by se tedy i tak 
duplicitně? 
 

Odpověď: 

Uchazeč dokládá vyplněný formulář Nabídky zabezpečení rekvalifikace jako jeden z dokumentů 
nabídky v souladu se zadávací dokumentací (kapitola 17 Požadavky na obsah a strukturu nabídky, 
bod h.).  
Originál pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví způsobenou dodavatelem třetí 
osobě s minimálním plněním 1 000 000,- Kč je povinen uchazeč – vybraný dodavatel - předložit před 
podpisem rámcové smlouvy (v souladu s čl. II. Předmět smlouvy, bod c. Přílohy č. 6 Rámcová smlouva 
s více dodavateli o realizaci rekvalifikačních kurzů). 
 


